น้ำมันเครื่อง + กรองเครื่อง  จำนวน  1  ชุด  เป็นเงิน  2,450.00  บาท

               2. วาล์วลมตูดไดสตาร์ท  จำนวน  1  ตัว  เป็นเงิน  1,800.00  บาท

               3. ทำเบรคหลัง  จำนวน  2  ล้อๆละ  500.00  บาท  เป็นเงิน  1,000.00  บาท

               รวมเป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น  5,250.00  บาท  (ห้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายเตียน เพียซุย โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๒๕๐.๐๐ บาท (ห้าพันสอง

ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ.